
                                             nte 
 
Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3 

 
Il responsabile del procedimento: Dott.Fiorella Catera tel. 0931/447259 e-mail: fiorella.catera.sr @istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 

Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 
PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

______________________________________________ 

 

                                             
I L    D I R I G E N T E 

 
VISTO l’art.14 del CCNI concernente le utilizzazioni e le Assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019 nonché l’accordo 
Regionale siglato il 14/07/2018 che stabilisce criteri e modalità per la sostituzione del DSGA su 
posti disponibili e/o vacanti ; 
ESAMINATE le istanze per l’inclusione negli elenchi provinciali degli assistenti 
amministrativi per la sostituzione dei D.S.G.A. a.s.2018/19; 
                                                  

D I S P O N E 
 
In data odierna  é  pubblicata  la  graduatoria  provinciale  provvisoria per la sostituzione dei 
Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi. a.s. 2018/2019. 
Gli interessati potranno presentare reclamo allo Scrivente Ufficio entro 10 gg. dalla data di 
pubblicazione della graduatoria in questione. 
                               
 
                                                                           
                                                                                 IL FUNZIONARIO 
                                                                                Dott. Fiorella Catera 
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo 
                                                                       stampa ex art.3,c.2,D.Lgs 39/93 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  LORO SEDI 
Alle 00.SS. della Scuola        LORO SEDI 
Al Sito WEB 
 

m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005729.28-09-2018


